ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL Nº 005/2025 HOMOLOGA RESULTADO FINAL

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL do processo

seletivo de Formadora Municipal do ProLeei, para atuar junto ao Município de Três

Passos/RS.

Classificação Nº

Inscrição

Nome Pontuação

1º 003/2025 Carine Isabel Both Pinto 94

2º 002/2025 Angela Luciana Simon 90

3º 001/2025 Ana Paula Rannov Dos Santos 88

Três Passos/RS, 09 de outubro de 2025.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

           LURDES DRESCH

Secretária Municipal de Educação, Desporto e Cultura